LaampPron

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mopenb: GG1200

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 029049910100 Mpoknagka rnywntena 1 14 3060010013001 KoHaeHcaTop 25 mkd 1
2 3055000000001 Fnywwutens 1 14 3060003001009 Bnok AVR 1
3 2011040007000 OnopHana nnaTa asuratena 1 15 3060005001003 Bont M6x100 4
4 2011050001000 KpoHLuTelH KpenneHus raywntens 1 16 2011010168000 Pama 1
5 3060001001003 Kpbiwka reHepaTopa 1 17 2004000000005 Bubpousonatop 4
6 2028520516003 PoTop (reHepaTop ¢ KOHAEHCAaTOPOM) 1 18 2020000300005 MaHenb ynpasneHuna 1
6 2028540516001 PoTop (reHepaTtop c AVR) 1 19 3058000064001 Kpblwka TonameHoro 6aka 1
7 204320304001 CraTop (reHepaTop C KOHAEHCcaTopoMm) 1 20 029019900602 CeTyaTtblii dunbTP 1
7 2028340505001 CraTop (reHepatop c AVR) 1 21 3056000000002 YKasaTenb ypoBHA TON/INBA 1
8 304029065000 Koyx cTtaTopa 1 22 2011030002009 Bak TonaunBHbIN 1
9 3060002001003 Kpbiwka reHepaTopa 1 23 3037011014001 XomyT wnaHra 2
10 3063000090003 KonnekTopHbie WeTku 1 24 3035020004001 TonAueHbIN WnaHr 4,5x260 mm 1
11 2004000000064 3awura Kabens 1 25 1500018 TonAuBHbIN KpaH 1
12 2033006001011 3a4HAA KpbILWKa 1 26 3049020101600 Bubpousonatop 6aka 4
13 3037001011004 bonT KpenneHua potopa 1




LaampPron

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mopenb: GG1200

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 3048010400100 Oednektop 1 12 012010004000 MpoknagkKa nog, 2
Kap6topaTop/Tennonsonatop

2 3048010400900 3axkum gna nposoga 1 13 3037011013006 Hanpasnstowmii winoTt 8x16 2
3 3048010400801 KpbiLWwKa KnanaHos 1 14 120150134-0001 MpoknagKa ronoBKN LUANHAPA 1
4 3048010401200 MpoKnagKa KpbIWKN KNanaHoB 1 15 012010001400 BnyckHoWM KnanaH 1
5 DBC004 LWWnaHr canyHa 1 16 012010001300 BbINycKHOM KnanaH 1
6 012010400000 Kopombic/io KnanaHa KoMnaekT 1 17 012010000900 Mpy*KnHa KnanaHa 2
7 012010001100 [onoBKka umMnmHapa 1 18 012010000800 Cyxapb KnanaHa 2
8 3037003004012 LWnnnbka M6x80 2 19 3037003003001 Wnunbka 8x20 2
9 012010004100 Mpoknagka nog Kopnyc ¢puabTpa 1 20 3048010400400 MacnooTtparkatenb BNyCKHOro KAanaHa 1
10 170020450-0002 Kap6topaTop 1 21 E7TC CBeya 3axkuraHus 1
11 170440054-0001 | Tennousonatop KapbtopaTopa 1 22




LaampPron
Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mopenb: GG1200

Ne K- Ne K-
ApTUKYN HanmeHoBaHue ApTUKYN HanmeHoBaHue

BO BO
1 90682-7510110-0000 CanbHuK Konexsana 17x30x6 1 10 3048020100700 Lanba 2
2 3037001007049 Bont M6x25 6 11 3048010100400 Ban wecrepHu perynatopa 1
3 012010200000 LLlyn ypoBHA macna 2 12 171750012-0001 LLlecTepHs ueHTpobeKHOro peryaaTopa 1
4 3048010200100 KpblwWwKa KapTepa 1 13 3048020100900 BonT oTBEPCTMA ANA cAMBa Macna 1

M10x1,25x15 mm

5 3037011013004 Hanpasnstowmit winot 8x14 2 14 521010010701 MopwmnnHuk KoneHsana 6203 1
6 3048010200200 MpoknagKa KpbIWKKN KapTepa 1 15 90682-7510110-0000 CanbHUK KoneHsana 17x30x6 1
7 521010010801 MopawmnnHuk KoneHsana 6303 1 16 3048010100101 Kaptep 1
8 3048010300402 KoneHnsan 1 17 3048010500500 Pacnpepggan 1
9 3048010100500 Tonkatenb perynatopa ob6opoTos 1




LaampPron

Power & force

Mﬂl’ll-OCTpVIpOBEIHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mopenb: GG1200

~

~

N v
Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKyn HanmeHoBaHue
1 012010600000 WaTtyH 1 4 012010001800 MopeHb 54x46 1
2 518041400000 CTonopHoe KonbLo 2 5 130070090-0001 KomnneKT nopuHeBbix Koney, 54x1,5 1
3 3048010300200 Maneu nopwHA 1 6 TW00040035 MopweHb 54x46 KOMNAEKT 1




LaampPron

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mopenb: GG1200

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 270920176-0001 MarHeto 1 6 3048010800300 Faitka M12x1,25 1
2 012010002000 MaxoBsuk 1 7 2010000066009 Koyx MaxoBuka 1

3 012010002100 Kpblnb4aTka MaxoBuKa 1 8 2010000067000 CrapTep B cbope 1
4 012010002201 CTakaH MaxoBuKa 1 9 3048010100700 Haknagka kaptepa 1

5 3048010100600 Haknagka kapTepa 1 10 3037001008015 Bont M6x20 2




LaampPron
Power & force

Mﬂl’ll-OCTpVIpOBEIHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mopenb: GG1200

’~

/1

Ne ApTUKYAN

HanmeHoBaHue

K-s8o

ApTUKYN

HanmeHoBaHue

K-s8o

1 301170820100 Kopnyc Bo3gywHoro ¢punbTpa,

KOMMNNEKT

3037004016009

laitka M6

2 012011000300




LaampPron

Power & force

MﬂﬂPOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mopenb: GG1200

8

-

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-8o
1 3048010100200 Ban pbluara perynatopa obopoTtos 1 7 3037004016009 laiika M6 1
2 3048010100300 Waii6a 0,2 mm 1 8 3048010700300 Mpy»uHa pblyara perynatopa obopotos 1

3 3048010100301 LWaiba 0,4 mm 1 9 3048010700600 MaHenb pblyaros 1
4 3048020100300 WnavHT 1 10 3048010700400 Tsara pblyara perynatopa obopoTos 1
5 3037004016009 laiika M6 1 11 012010004300 MpyuHa TATK pblyara 1
6 3048010700100 Pbluar Bania perynstopa obopotos 1




